Pusat Pengembangan Sumber Daya Manusia Regional Bukittinggi



age not found or type unkվի.vRaya Bukittinggi - Payakumbuh 26192 28241

http://ppsdmbukittinggi.kemendagri.go.id

Kementerian Dalam Negeri / Badan Pengembangan SDM / Pusat

Pengembangan Sumber Daya Manusia Regional Bukittinggi

Pelatihan Kepemimpinan Pengawas (PKP)

No. SK:

Persyaratan

1. 1. Telah menduduki dalam: a. jabatan pengawas; b. jabatan pelaksana paling rendah dengan pangkat penata muda tingkat I dan golongan ruang III/b dengan masa kerja sebagai PNS paling singkat 2 (dua) tahun; c. paling rendah JF yang setingkat jabatan pelaksana dengan paling rendah pangkat penata muda tingkat I dan golongan ruang III/b 2. usia paling tinggi pada saat ditetapkan sebagai Peserta yaitu 54 (lima puluh empat) tahun.

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

 1. Mengajukan Permohonan Peserta Pelatihan Kepemimpinan Pengawas (PKP) ke Kepala PPSDM Regional Bukittinggi;
2. Standar Operasional Prosedur sesuai dengan ketentuan Peraturan perundangundangan.

Waktu Penyelesaian

104 Hari

Blended Learning selama 905 (sembilan ratus lima) JP atau setara dengan 104 (serratus empat) Hari Pelatihan

Biaya / Tarif

14643000

PNBP sebesar Rp 14.643.000,-

Produk Pelayanan

1. Produk Aktualisasi Kepemimpinan; Petikan STTPL ditandatangani Kepala BPSDM Kemendagri

Pengaduan Layanan

Pusat Pengembangan Sumber Daya Manusia Regional Bukittinggi



age not found or type unkile. Raya Bukittinggi - Payakumbuh 26192 28241

http://ppsdmbukittinggi.kemendagri.go.id

Kementerian Dalam Negeri / Badan Pengembangan SDM / Pusat Pengembangan Sumber Daya Manusia Regional Bukittinggi

- 1. https://www.lapor.go.id/
- 4. Fax: (0752) 28241;
- 6. Layanan cepat informasi Dan pengaduan

Aryo Fernandes (Ketua Tim Pengembangan Kompetensi dan Uji Kompetensi)

0852-2813-5759Aryo Fernandes (Ketua Tim Pengembangan Kompetensi dan Uji Kompetensi)

0852-2813-5759